年 月 日

　　多気町長　様

㊞

1
2 ㎡ ㎡ ㎡）
3
4 □用排水路

□一般住宅
□店舗関係

□事務所関係 ）
□作業場関係 ）
□名　称（ ） ※事業所のみ

6 □　転換（　　　　　　）
7 □上水道・井戸水併用
8 年 月 日

㊞

㊞

㊞

※　□は該当するものにレ点を付けて下さい。

・ 住宅付近位置図
・ 各階層平面図と浄化槽設置予定位置図
・ 土地使用承諾書（様式第２号）
・ 公共浄化槽設置に係る排水放流承諾書（様式第３号）

建物の用途及び
名 称

5

代 表 者
名　　称
住　　所

㊞
工事施工業者9

電　　話

様式第１号

公共浄化槽設置　申請書

住所

氏名

令和

申請者

TEL

　多気町公共浄化槽の整備に関する条例第4条第1項の規定により、浄化槽の設置につい
て下記のとおり申請します。

記

使 用 人 数 人

番地
放 流 先 □ 側 溝 □ 河 川

延 床 面 積 （１階 ２階

□ 新 設

設 置 場 所 多 気 町

□店舗・マーケット
□飲食店

設 置 の 用 途
給 水 の 種 別 □上水道 □井戸水
設置希望年月日 令和

上記の内容のとおり、公共浄化槽の設置を申請することを承諾します。

使 用 者
住 所

氏 名

住宅所有者
住 所

氏 名

土地所有者
住 所

氏 名

添 付 書 類

業務用厨房（
業務用厨房（

□低□高汚濁負荷
□一般

□無□有
□無□有